
 
 

 

 

Dodatečná informace č. 2 v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách 

 
 
 
 
Obec Dolní Radechová 
Náchodská 240 
549 11 Dolní Radechová 
IČ: 00272621 
Zastoupený:  Ing. Janem Michelem, starostou obce 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 19. 12. 2016 
 
 
Vážení, 
 
 Z pověření zadavatele veřejné zakázky na dodávky pro projekt: „Technika pro IZS – zvýšení 
připravenosti k řešení a řízení rizik“ zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), oznámením o zakázce ve Věstníku 

veřejných zakázek pod e. v. 644751, tímto poskytujeme dodatečné informace bez předchozí žádosti:  
 
Zadavatel sděluje, že na základě požadavku Generálního ředitelství HZS Královéhradeckého kraje 
došlo k opětovné úpravě v části 2 ZD – Technické podmínky pro CAS. Jelikož tyto úpravy zadávacích 
podmínek mohou mít vliv na rozšíření okruhu možných dodavatelů, rozhodl zadavatel o prodloužení 

lhůty tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. Původní lhůta 
byla stanovena 9. 1. 2017 do 10:00 hod. 

 
NOVĚ: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 2. 2017 v 10:00 hodin.  

 

Nabídky budou přijímány u pověřené osoby: DABONA s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, a to vždy v pracovních dnech od 08:00 hod do 15:30 hod. V poslední den lhůty budou 
nabídky přijímány pouze do 10:00 hodin. 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. 2. 2017 v 10:01 hodin v zasedací místnosti 

pověřené osoby, DABONA s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 
 Je povinností uchazeče vložit tuto aktualizovanou podobu Technické specifikace do své 
nabídky. Pokud tak neučiní, jedná se o nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 
z další účasti v zadávacím řízení. 
 

 Zadavatel: 



 
 

 

 

Vlivem posunu termínu pro doručení nabídek a otevírání obálek dále zadavatel upřesňuje, že 
předpokládaný termín zahájení plnění je nadále ihned po podpisu kupní smlouvy, předpoklad uzavření 
se však posouvá z února 2017 na březen 2017. 
 

Zadavatel sděluje, že součástí této dodatečné informace jsou aktualizované Technické 

podmínky pro CAS, které tvoří přílohu této dodatečné informace. 
 
Ostatní údaje stanovené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 
 
 

Uvádíme, že veškeré dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_116.html. Je povinností uchazeče průběžně sledovat profil 
zadavatele a dodatečné informace zapracovat do své nabídky. Informace o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek je rovněž odeslána do Věstníku veřejných zakázek. 
 

S pozdravem 
 
 
 
 ............................................. 
osoba pověřená výkonem  

zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  

 
 
 
 
Příloha 
Technická specifikace CAS aktualizace 19_12_2016 


		2016-12-19T08:48:45+0100




